c) prazo para início da obra: 15 (cinco) dias; 

d) prazo de garantia dos serviços: 05 (cinco) anos. 

03. Para tanto, nos propomos a executar os serviços pelos preços unitários constantes da 

planilha de quantitativos e preços unitários anexos e pelo preço global de R$ 910.547,87 

(Novecentos e dez mil quinhentos e quarenta e sete reais e oitenta e sete centavos ). 

04. Os dados da nossa empresa são: 

a) Razão Social: YANAS CONSTRUTORA LTDA - EPP 

b) CGC (MF) n. 2 : 09.465.275/0001-75 

c) Inscrição Estadual n. 2 : ISENTA 

d) Endereço: RUA JEQUIÉ, N 2  844 - LIRIO DO VALE II